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Pochłaniacz pyłu kasetowy Momo J-23 Gold

Cena 146,97 zł

Numer katalogowy 1173715685

Kod producenta AC147129

Kod EAN 5906717452727

Opis produktu

Momo to producent doskonałych akcesoriów przydatnych przy wykonywaniu manicure, w tym pochłaniaczy pyłu czy
praktycznych podpórek. Produkty świetnie sprawdzają się podczas całodziennej pracy. Bogaty wybór modeli oraz praktyczne
rozwiązania zadowolą najbardziej wymagających użytkowników.

Niezbędne urządzenie podczas stylizacji paznokci
Kasetowy pochłaniacz pyłu Momo J-23 Gold jest trafną odpowiedzią na potrzeby stylistów paznokci, efektywnie
chroniąc płuca zarówno pracowników, jak i klientów przed pyłem powstającym w trakcie usług. Duża moc oraz wydajny
filtr zapewniają komfort wykonywania zabiegów, takich jak manicure czy pedicure.

Sprawdzone rozwiązania dla komfortu pracy
Osoby wykonujące zabiegi z użyciem frezarki narażone są na długotrwały kontakt z pyłem, warto zatem postawić na silny
pochłaniacz, który zapewni odpowiednie oczyszczanie powietrza. Pozwoli to zadbać o wysoki standard higieniczny salonu
oraz zapewni komfort zarówno stylistce, jak i klientkom.

Efektywne funkcjonalności
Duża powierzchnia wchłaniania pozwala na trzymanie nad urządzeniem obu dłoni naraz, a dzięki znacznej wydajności
pochłaniacza zanieczyszczenia są wchłaniane wprost do filtra, pozostawiając stanowisko pracy czyste i wolne od
szkodliwego pyłu. Odpowiednio rozmieszczone od spodu urządzenia otwory wentylacyjne zapewniają swobodny przepływ
powietrza. Wentylator może dzięki temu pracować nieprzerwanie przez dłuższy czas, minimalizując ryzyko przegrzania.

Estetyczny, minimalistyczny design
Stosunkowo lekka konstrukcja oraz odpowiednie gabaryty urządzenia zapewniają komfortowe użytkowanie w niemal
każdych warunkach. Pochłaniacz bezworkowy Momo J-23 doskonale sprawdzi się zarówno w salonie kosmetycznym, jak i
usługach mobilnych czy użytku domowym. Maskownica w odcieniach złota i smukła obudowa w odcieniach bieli nadają
urządzeniu elegancki wygląd. Materiały, z których jest wykonane, gwarantują trwałość oraz łatwość czyszczenia.
Antypoślizgowe nóżki zapewniają stabilność.

Przed użyciem należy dokładnie zapoznać się z instrukcją.
W zestawie: pochłaniacz, filtr kasetowy, zasilacz.

Dane:
Ilość wentylatorów: 1
Kolor kratki: odcienie złota
Kolor obudowy: odcienie bieli
Wymiary: 23 x 18 x 8 cm
Otwór pochłaniający o wymiarach: 16,5 x 15 cm

wygenerowano w programie shopGold

https://salonshop.pl/pochlaniacz-pylu-kasetowy-momo-j-23-gold-p-152639.html


 

Moc: 40 W
Napięcie wejściowe: 12 V, 3 A
.

  

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: AC147129
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